
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА  
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
10.07. 2012                             с. Сухобузимское                                      № 414-п  
 
 
О внесении изменений в  

постановление администрации 

Сухобузимского района  

от 05.07.2012 № 391-п 

«Об утверждении перечня организаций 

для трудоустройства осужденных к  

обязательным работам» 

 

 

                     Руководствуясь статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, с целью 

обеспечения общественной безопасности на территории Сухобузимского района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Сухобузимского района от 

05.07.2012 № 391-п «Об утверждении перечня организаций для трудоустройства 

осужденных к обязательным работам» изложив приложение в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Глава администрации района                                                         А.В. Алпацкий 

 

 

                    Согласовано 

Начальник филиала  по Сухобузимскому району 

ГУФСИН России по Красноярскому краю 

капитан внутренней службы                                                             О.Д. Хромых  

                                                           

 

 

 



                                                            Приложение  

                                                                    к постановлению  

                                                                            администрации района 

от 10.07.2012. №414-п 

 

 

 

Перечень 

мест  для  трудоустройства осужденных  к обязательным работам 

 

№ п/п предприятия Виды работ 

1 Администрация Сухобузимского сельсовета Уборка улиц и дорог, 

работа по 

благоустройству и 

озеленению, подсобные 

рабочие, уборка 

помещений, уборка и 

благоустройство 

придомовой территории 

2 Администрация Миндерлинского 

сельсовета 

3 Администрация Борского сельсовета 

4 Администрация Шилинского сельсовета 

5 Администрация Высотинского сельсовета 

6 Администрация Нахвальского сельсовета 

7 Администрация Кононовского сельсовета 

8 Администрация Атамановского сельсовета 

9 Администрация Подсопочного сельсовета 

 
 


